תל-אביב-יפו חוק עזר זה:
בחוק עזר זה - .1 הגדרות

עיריית תל-אביב-יפו; "העירייה"-

לרבות אדם שראש העירייה העביר אליו בכתב את סמכויותיו "ראש העירייה"-
לפי חוק עזר, כולן או מקצתן;

"השוק"- שטח בתחום העירייה שיועד לשוק בתוכנית מיתאר מקומית

או בתוכנית מפורטת לפי פרק ג' לחוק התכנון והבניה,
, או כל אחד מהשווקים הציבוריים 2 התשכ"ה – 1965

המפורטים בתוספת;

כל מצרך הדרוש לאדם או לבעל חיים; "טובין"-

לרבות אדם המציג טובין למכירה, בין שמכרם ובין שלא "מוכר"-
מכרם;

מי שראש העירייה מינה אותו, בכתב, למפקח לצורך חוק עזר "מפקח"-

זה;

רישיון או היתר זמני כמשמעותם בתקנות רישוי עסקים "רישיון"-
(הוראות כלליות), התשס"א – 2000 (להלן – תקנות רישוי 3

עסקים);

היתר בכתב מאת ראש העירייה הניתן לפי חוק עזר זה. "היתר"-

לא ינהל אדם עסק בשוק ולא ימכור טובין, אלא אם כן יש בידו רישיון או היתר .2 היתר לניהול
בכתב מאת ראש העירייה ובהתאם לתנאי ההיתר או הרישיון. עסק

העירייה זכאית, בין בעצמה ובין באמצעות גוף משפטי אחר, להקים בשוק דוכנים, .3 הקמת

השוק יהיה סגור - .5 ימי סגירת
4 ; בימי מנוחה שנקבעו בפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח – 1948 (1) השוק

בליל תשעה באב שתחילתו חצי שעה לפני שיקעת החמה עד שעה 04:00 למחרת; (2)
בליל יום השואה כמשמעותו בחוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, התשי"ט – 1959 5 (3)

ובליל יום הזכרון כמשמעותו בחוק יום הזכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג
1963 עד השעה 04:00 למחרת. 6

היתר יכול שיהיה חד-פעמי או לתקופה מסוימת, הכל כפי שנקבע בהיתר. (א) .6 מתן

ראש העירייה רשאי לתת היתר, לסרב לתיתו, לכלול בו תנאים, להוסיף (ב) היתר
עליהם או לשנותם.

היתר שניתן, רשאי ראש העירייה לבטלו או להתלותו לאחר שנתן הזדמנות לבעל (ג)
ההיתר לנמק מדוע לא יעשה כן.

בעד מתן היתר תשולם לעירייה אגרה בשיעור הקבוע בתקנה 34(א) לתקנות רישוי .7 אגרת

עסקים; שיעור האגרה יתעדכן בהתאם לאמור בתקנות אלה. היתר

לא ימכור אדם טובין אלא בשוק. (א) .8 מכירת
סעיף קטן (א) לא יחול על מכירת טובין בחנות או בעסק שניתן לבעלי רישיון (ב) טובין

, או על מכירת טובין בידי רוכל 7 לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח – 1968
בעל רישיון.

לא ייכנס אדם לשוק ולא יימצא בו בימים ובשעות שבהם הוא סגור. .9 איסור כניסה

לא יבעיר אדם אש בשוק, בין לבישול או לחימום, בין לשריפת פסולת ובין לצורך .10 איסור הבערת

אחר כלשהו, אלא באישור המפקח, בכתב, ובתנאים שקבע. אש